
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/823/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendium sportowego i artystycznego Burmistrza Miasta 
i Gminy Niepołomice szczególnie uzdolnionym uczniom i studentom zamieszkałym na terenie gminy 

Niepołomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe i artystyczne Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice dla 
najzdolniejszych uczniów i studentów zamieszkałych na terenie gminy Niepołomice. 

2. Stypendia ustanawia się za wybitne osiągnięcia w sporcie oraz twórczości artystycznej. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania stypendiów określa regulamin, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc: Uchwała nr XXXII/460/17 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 29 czerwca 2017 roku 
w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych gminy 
Niepołomice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 6717



Załącznik do uchwały Nr LXIII/823/23 
Rady Miejskiej w Niepołomicach 
z dnia 28 września 2023 r. 

Regulamin przyznawania stypendium sportowego i artystycznego Burmistrza Miasta i Gminy 
Niepołomice szczególnie uzdolnionym uczniom i studentom zamieszkałym na terenie gminy Niepołomice 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Stypendium przyznaje się za wybitne osiągnięcia sportowe lub artystyczne na szczeblu 
międzynarodowym, ogólnopolskim lub wojewódzkim, uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych 
oraz studentom do ukończenia 25 roku życia zamieszkałym na terenie gminy Niepołomice. 

§ 2.  

Ustala się następujące kryteria przyznawania stypendiów: 

1) Za wybitne osiągnięcia artystyczne: Osiągnięcie miejsca I-III w konkursach, przeglądach, festiwalach 
i innych o zasięgu wojewódzkim lub ogólnopolskim oraz za miejsca I-III oraz wyróżnienia na szczeblu 
międzynarodowym; 

2) Za wybitne osiągnięcia sportowe: Osiągnięcie miejsca I-III w zawodach o zasięgu wojewódzkim lub 
ogólnopolskim, oraz za miejsca I-III oraz wyróżnienia na szczeblu międzynarodowym; 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie stypendium mogą składać: 

a) Dyrektorzy szkół; 

b) Pełnoletni uczniowie szkół ponadpodstawowych oraz studenci; 

c) kluby lub organizacje sportowe, w którym uczeń trenuje; 

d) dyrektorzy placówek działających w sferze kultury; 

e) rodzice lub opiekunowie prawni ucznia; 

f) stowarzyszenia, kluby sportowe i artystyczne mające swoją siedzibę na terenie gminy Niepołomice. 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć uwierzytelnione za zgodność z oryginałem 
kserokopie dokumentów dotychczasowych osiągnięć kandydata do stypendium. 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

4. Wnioski o stypendium należy składać do dnia 15 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy. 

§ 4. 1. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice biorąc pod 
uwagę osiągnięcia sportowe lub artystyczne kandydata do stypendium. 

2. Liczba stypendiów jest ograniczona do ilości posiadanych w budżecie gminy środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel. 

§ 5. 1. Stypendium przyznane jest na czas określony, nie dłuższy niż 12 miesięcy. 

2. Stypendium przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej kandydata do stypendium. 

3. Uzyskanie stypendium w jednym roku budżetowym nie wyklucza możliwości ponownego ubiegania się 
o stypendium w roku kolejnym. 

4. Wypłata stypendium następuje w okresach miesięcznych, do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 6. 1. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice może wstrzymać wypłatę 
stypendium, jeżeli stypendysta został skreślony z listy uczniów lub studentów, dopuścił się naruszenia 
przepisów prawa lub przestał zamieszkiwać stale na terenie gminy Niepołomice. 

2. O zaistnieniu okoliczności skutkujących wstrzymaniem wypłaty stypendium, stypendysta zobowiązany 
jest niezwłocznie poinformować Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6717



§ 7. 1. Stypendysta zobowiązany jest do informowania w trakcie pobierania stypendium o fakcie jego 
otrzymania w swojej działalności sportowej lub artystycznej. 

2. Obowiązek informacyjny obejmuje publikację przy okazji informowania o własnych sukcesach 
i osiągnięciach w mediach społecznościowych informacji o następującej treści: „Stypendysta stypendium 
sportowego/artystycznego Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
i studentów zamieszkałych na terenie gminy Niepołomice”. 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu przyznawania stypendium sportowego i artystycznego 

Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice  

Szczególnie uzdolnionym uczniom i studentom  

zamieszkałym na terenie gminy Niepołomice 

Data……………………. 

Wnioskodawca: 

…………………………… 

………………………….. 

………………………….. 

Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice 

Wniosek o przyznanie stypendium 

 sportowego / artystycznego* 

Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice szczególnie uzdolnionym uczniom i studentom zamieszkałym na 
terenie gminy Niepołomice 

Imię i nazwisko……………………………………………………………………….. 

Data i miejsce urodzenia……………………………………………………………. 

Adres zamieszkania…………………………………………………………………... 

Nazwa szkoły/uczelni/klasa/rok studiów…………………………………………… 

Wyszczególnienie osiągnieć kandydata ubiegającego się o stypendium: 

……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………..……………………………………………………………………………….…
…………………………………………………………………………………………..……………………………………
………….……………………………………………………………………………………………………………………
………..……………….………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………..…………………………………………………………………………
…………………………………………………….……………………………………………..……………………………
………………………………………………………………….……………………………………………………………
………………..……………………………………………………………….………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 

Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata: 

……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………..……………………………………………………………………………….…

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6717



…………………………………………………………………………………………..……………………………………
………….……………………………………………………………………………………………………………………
………..……………….………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………..…………………………………………………………………………
…………………………………………………….……………………………………………..……………………………
………………………………………………………………….……………………………………………………………
………………..……………………………………………………………….………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 

Podpis wniodkodawcy (ewentualnie pieczątka) 

·- niewłaściwe skreślić  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6717


	UCHWAŁA NR LXIII/823/23 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendium sportowego i artystycznego Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice szczególnie uzdolnionym uczniom i studentom zamieszkałym na terenie gminy Niepołomice
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 7





		2023-10-16T12:54:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




